ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОТЕЛЬНИЧСКОГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.08.2022

	№ 50/380

г. Котельнич

О тексте избирательных бюллетеней для голосования
на выборах глав муниципальных образований Котельничского района Кировской области
11 сентября 2022 года

В соответствии с частью 4 статьи 56 Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», на основании постановления территориальной избирательной комиссии Котельничского района от 24.06.2022 №41/261 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий при проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных образований Котельничского района, назначенных на 11 сентября 2022 года, на территориальную избирательную комиссию Котельничского района Кировской области» территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах главы муниципального образования Вишкильское сельское поселение Котельничского района Кировской области 11 сентября 2022 года. Приложение 1.
2. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах главы муниципального образования Ежихинское сельское поселение Котельничского района Кировской области 11 сентября 2022 года. Приложение 2.
3. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах главы муниципального образования Карпушинское сельское поселение Котельничского района Кировской области 11 сентября 2022 года. Приложение 3.
4. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах главы муниципального образования Красногорское сельское поселение Котельничского района Кировской области 11 сентября 2022 года. Приложение 4.
5. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах главы муниципального образования Макарьевское сельское поселение Котельничского района Кировской области 11 сентября 2022 года. Приложение 5.
6. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах главы муниципального образования Морозовское сельское поселение Котельничского района Кировской области 11 сентября 2022 года. Приложение 6.
7. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах главы муниципального образования Родичевское сельское поселение Котельничского района Кировской области 11 сентября 2022 года. Приложение 7.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                У.И. Малкова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                              С.М. Жигалова

Приложение 1
к постановлению территориальной избирательной комиссии Котельничского района
от 18.08.2022 №50/380